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Türkiye’nin Doğusunda, Elazığ’da
dünyaya gelmiş olan Saim
Dursun; ışığın sıcaklığını
paletindeki renklerle buluşturup
Türk insanının güçlü iradesini ve
zorluklara rağmen içinde
barındırdığı yaşama sevincini gün
yüzüne çıkararak gerçek
Anadolu’yu resmeder. Ressam
Saim Dursun, 13 Ağustos 2021'de
62 yaşında hayata gözlerini
kapatmıştır.

By Saim Dursun ©

Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin Belirlenmesi Konusunda Yapılan Son
Değişiklikler
Şirketler, Birleşme ve Devralmalar
Görkem Bilgin ve Latif Aktaş

Bağımsız Denetime Tabi Şirketlerin Belirlenmesine Dair 6434 sayılı Cumhurbaşkanı Kararı (“Karar”), 30
Kasım 2022 tarihli Resmi Gazete’de yayımlandı.

Vadesi Gelmemiş Alacaklar İçin Açılan Alacak Davalarına İlişkin İçtihatları
Birleştirme Kararı
Uyuşmazlık Yönetimi
Beril Yayla Sapan ve Kardelen Dorken

Vadesi gelmemiş (ifa zamanı gelmemiş, müeccel) alacaklar için açılan davaların nasıl sonuçlanması
gerektiği hususu Türk hukukunda tartışmalı bir konu olmuştur. Mahkemelerin bu davaları nasıl
sonuçlandırması gerektiği konusunda farklı görüşler ortaya çıkmıştır. Bazı mahkemeler bu davaları
usulden reddederken, bazıları ise esasa yönelik inceleme gerçekleştirmiştir.

İlaç Fiyatlarına Uygulanan Avro Değeri %36,77 Arttırıldı
İlaç, Tıbbi Cihaz ve Sağlık Hukuku
Özge Atılgan Karakulak, Dicle Doğan ve Fatma Sevde Tan

Beşeri Tıbbi Ürünlerin Fiyatlandırılmasına Dair Kararda (“Karar”) Değişiklik Yapılmasına Dair 6546 sayılı
Cumhurbaşkanlığı Kararı (“Cumhurbaşkanlığı Kararı”) 14 Aralık 2022 tarihinde 32043 sayılı Resmi
Gazete'de yayımlandı.

Ekmekli Ayakkabı Reklamına Durdurma Cezası
Teknoloji, Medya ve Telekomünikasyon
Hande Hançar ve Baran Güney

Reklam Kurulu, 13 Eylül 2022 tarihli toplantısında, reklamların ekonomik ve sosyal sorumluluk bilincinde
hazırlanması gerektiğine işaret eden yol gösterici bir karar verdi. Karar; Türkiye’de de faaliyet gösteren
dünyaca ünlü hazır giyim firmasının internet sitesinde satışa sunulan ayakkabı, sandalet cinsi ürünlerin
ekmek ve donut gibi gıda ürünleri ile birlikte bu ürünlerin altına ve üzerine konumlandırılarak yapılan
tanıtımlarına ilişkindir.

OTT Hizmetler için Yetkilendirme Yükümlülüğü Geliyor
Teknoloji, Medya ve Telekomünikasyon
Begüm Yavuzdoğan Okumuş ve Yalçın Umut Talay

Gündeme ‘dezenformasyon yasası’ olarak gelen kanun, 18 Ekim 2022 tarihinde Resmi Gazete’de
yayımlanarak yürürlüğe girdi.

Türk Patent ve Marka Kurumu’nun Son Dönemde Vermiş Olduğu Kararlarda Yer
Alan Birbirine Bağlılık İlkesi
Markalar ve Tasarımlar
Güldeniz Doğan Alkan ve Cansu Evren

Uzun yıllar önce verilmiş bir karar ile, Avrupa Birliği Adalet Divanı'nın (“ABAD”) Canon kararında “birbirine
bağlılık ilkesi” açıkça ortaya konmaktadır. Paralel şekilde Türk Patent ve Marka Kurumu (“TÜRKPATENT"
veya “Kurum”) yakın tarihli iki kararında, birbirine bağlılık ilkesinin uygulanmasına ilişkin koşullardan
açıkça bahsetmiş ve bunları bir ilke kararı oluşturacak şekilde ortaya koymuştur. Ayrıca Kurum, bu
kararlardan birinde kötü niyet iddiasına ilişkin olarak kriterlerini açıklamıştır.
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